

در وزارت ورزش چه خبر است؟

فدراسیون‌های جدید گره‌روی گره‌کار ورزشی

تشکیل فدراسیون‌های جدید ورزشی از سوی وزارت ورزش در شرایطی که هنوز برخی از فدراسیون‌های موجود با سرپرست اداره می‌شوند و معضلات و مشکلات خاص خود را دارند از نمونه کارهای عجیب و غریب وزارت ورزش محسوب می‌شود. شنیده‌ها حاکی از آن است که در تشکیل این فدراسیون‌ها بدیهی‌ترین موارد هم رعایت نشده، مثلاً در ماده اول اساسنامه فدراسیون‌های ورزشی آمده است: «فدراسیون‌های ورزشی آماتوری جمهوری اسلامی ایران، نهاد عمومی غیر دولتی از دارای شخصیت حقوقی مستقل و استقلال مالی و اداری با مدت فعالیت نامحدود است و به عنوان بالاترین مرجع ذی‌صلاح عهده‌دار رشته/ رشته‌های ورزشی تحت پوشش در کشور است و از سوی وزارت ورزش و جوانان و کمیته ملی المپیک به رسمیت شناخته شده تا بر مبنای قوانین و مقررات مرتبط با رعایت موازین اسلامی فعالیت کند.»

اما در تشکیل فدراسیون‌های جدید عملاً نقش کمیته ملی المپیک نادیده گرفته شده و وزارت ورزش همه کارها را انجام می‌دهد. به این مهم اضافه کنید ماجرای مشکلات و معضلات تأیید اساسنامه‌های فدراسیون‌های ورزشی از سوی مجامع بین‌المللی را تا متوجه شوید چه خطر بزرگی این فدراسیون‌های جدید را تهدید می‌کند، تهدیدی که متوجه کل ورزش هم می‌شود. همین حالا تأیید اساسنامه بسیاری از فدراسیون‌های ورزشی با مشکل روبه‌روست و این مشکلات حتماً در مورد فدراسیون‌هایی که بدون هماهنگی و نظر کمیته ملی المپیک تشکیل می‌شوند بیشتر هم خواهد بود. نکته جالب‌تر اینکه شخص وزیر ورزش با راه‌ا اعلام کرده باید تکلیف فدراسیون‌های بدون رئیس مشخص شود، اما در حالی که وزارت ورزش هیچ عزمی برای تشکیل مجامع انتخابی برای مشخص شدن رؤسای فدراسیون‌های مورد نظر ندارد، تشکیل فدراسیون‌های جدید بدون توجه به بدیهی‌ترین امور هیچ توجیهی نخواهد داشت. ورزش کشور همین حالا با انواع و اقسام مشکلات دست و پنجه نرم می‌کند و وزارت ورزش ظاهراً به جای آنکه بیشتر هم و غم خود را صرف برطرف کردن این معضلات کند، تصمیم گرفته با برخی کارهای سراسری و بدون برنامه‌ریزی گره‌روی گره‌کار ورزش شد. گره‌هایی که هر روز کورتر از روز قبل و باز کردن آنها مشکل‌تر می‌شود. تشکیل فدراسیون‌های ورزشی جدید بدون برنامه‌ریزی و بدون اساسنامه درست و موجه نه تنها سودی به حال آینده ورزش و توسعه آن ندارد که بیشتر به ضرر ورزش کشور است و خطری برای آینده آن محسوب می‌شود. بدیهی است چنین فدراسیون‌هایی در مواجهه با مشکلات و معضلات بین‌المللی می‌توانند کار را به جایی بکشانند که ورزش کشور تحریم شود. حالا باید پرسید در وزارت ورزش چه خبر است که آقایان به جای آینده‌نگری و برطرف کردن مشکلات تنها به فکر پر کردن گزارش کارهای آبکی و پزدانان با آن هستند؟!

حاشیه‌ها

حامد قهرمانی



حاشیه‌سازی‌ها جواب داد

داورزنی در والیبال می‌ماند

خب ظاهراً تلاش‌های اطرافیان و دوستان جواب داد تا محمدرضا داورزنی به‌رغم اعلام بازنشستگی همچنان در فدراسیون والیبال به کار خود ادامه دهد!

همین هفته قبل بود که رسماً اعلام شد داورزنی، رئیس فدراسیون والیبال بازنشسته است و باید صندلی ریاست خود را ترک کند. اعلام این خبر همراه شد با موج عجیب رسانه‌ای و القای اینکه چنانچه داورزنی از فدراسیون والیبال برود این فدراسیون و در نهایت کل ورزش کشور با خطر تعلیق روبه‌رو خواهد شد. علت این امر هم دخالت دولت در امور ورزش عنوان می‌شد. تیم‌های رسانه‌ای شروع به کار کردند و راپورت‌ها هم به خارج از کشور ارسال شد تا هر طور شده با تهدید و تخریب داورزنی در فدراسیون ماندنی شود. اتفاقی که در نهایت تأسف رخ داد تا رئیس بازنشسته فدراسیون والیبال دیروز رسماً اعلام کند تا پایان دوره چهار ساله خود در فدراسیون ماندنی شده است.

او می‌گوید: «سه سال قبل که مجمع انتخاباتی فدراسیون بر گزار شد، دوره مسئولیت من چهار ساله بود. از طرفی ما در سازمان امور استخدامی و اداری کشور کمیسونی داریم که افراد از سنی به بعد بازنشسته محسوب می‌شوند. البته آن کمیسیون بیشتر در مورد مأموریت کارکنان دولت در بخش‌های دیگر است. اینکه نگاه دوستان این است که فدراسیون‌های ورزشی خارج از خدمت وزارت ورزش و جوانان هستند یا نه هم خبر جای سؤال دارد. به هر حال در آن مقطع که در دوره دوم انتخاب شدم، قرار بود با دستور ریاست جمهوری وقت تا پایان دوره چهار ساله در خدمت وزارت ورزش باشم. اما می‌طلبید که این کمیسیون هر ساله این مأموریت را تمدید کند. یک سال را تمدید کردند، اما دو سال را تمدید نکرده بودند که در مقطع اخیر با پیگیری‌هایی که انجام شده بود این اتفاق افتاد.» او در ادامه بیان داشت: «راده وزارت ورزش به‌ویژه وزیر این بود که تا پایان دوره چهار ساله در خدمت فدراسیون والیبال باشم. من کارمند وزارت ورزش هستم و تقریباً ۴۲ سال در خدمت ورزش بوده‌ام. کمیسیون امور اداری و استخدامی با ادامه مأموریت من در ورزش مخالفت کرد.»

داورزنی در واکنش به این موضوع که حکم بازنشستگی بدون اطلاع پولادگر، معاون قهرمانی وزارت ورزش ارسال شده است، بیان کرد: «دیوان محاسبات و سازمان بازرسی پیگیر موضوع بازنشستگی بودند که اگر تا تمدید مأموریت موافقت نشود ادامه فعالیتم در فدراسیون مغایر با قانون است. بنابراین روزی که مطرح شد با تمدید مأموریت موافقت نشده، دوستان حوزه مربوطه در وزارت ورزش ابلاغ بازنشستگی را صادر کردند و قبل از اطلاع به خودم در سایت گذاشتند. در ادامه که بحث از راهکارهای قانونی مختلفی دنبال شد در نهایت به اینجا رسید که تقریباً این امکان فراهم شود تا پایان دوره چهار ساله در خدمت والیبال باشم.» او در پاسخ به این سؤال که اگر امکان ادامه فعالیت شما در فدراسیون والیبال فراهم نمی‌شد بحث تعلیق جدی بود، گفت: «طبق اساسنامه مصوب فدراسیون جهانی چند کشور از جمله هندوستان، مالدیو و فیلیپین به همین دلایل مدتی تعلیق شدند. دوست نداریم چنین اتفاقی بیفتد. سه دهه است که رجمت کشیده شده تا والیبال به اینجا برسد. والیبال ما در دنیا و در فدراسیون جهانی جایگاهی پیدا کرده و اصلاً برای کشور ما خوب نیست که وارد چنین بحث‌هایی شود که چرا دولت دخالت کرده است. خوشبختانه در این زمینه با وزارت ورزش تعامل خوبی داشتیم. دوستان هم کمک کردند که طبق اساسنامه پیش برویم. حتی بر اساس اساسنامه‌ای که قبلاً در کشور تصویب شده بود، تصمیمات باید توسط مجمع عمومی گرفته می‌شد و هر تصمیمی در مورد عزل و نصب و انتخاب رئیس فدراسیون باید در مجمع انجام شود. این یکی از بهترین شیوه‌های کار است.»

دوشنبه ۵ دی ۱۴۰۱ | ۲۱ جمادی‌الثانی ۱۴۴۴

ورزش‌شیر

سرویس ورزشی ۸۸۴۹۸۴۳۴



پیشنهادات و انتقادات دوستان رسانه‌ای هستیم. درباره مباحث مربوط به حضور در برنامه شبکه ورزش، آن شب به صورت کلی انتظاراتی از نحوه سؤالات و خود سؤالات داشتیم که اینجا قصد ندارم و نمی‌خواهم آن را باز کنم، اما برای مثال در بحث سرمربی پیشین تیم‌ملی، جواد خیابانی می‌توانستند بگویند روند پرونده ویلموتس چه شد که من هم باید پاسخ می‌دادم. البته او هم پذیرفت. آقای خیابانی به یک‌باره گفت پرونده ویلموتس کجاست؛ شاید من هم نباید به یک‌باره جواب می‌دادم در جیبم است، ولسی باید روند را توضیح می‌دادم که این کار را انجام دادم. به صورت کامل این را توضیح دادم که پرونده ویلموتس با جرایمش، ۹ میلیون و ۲۰۰ هزار یورو بوده بود که این رقم شکست.»

سؤال جواد خیابانی در مورد پرونده مربی پر حاشیه کافی بود تا مهدی تاج بدون در نظر گرفتن جایگاه و مسئولیتی که بر عهده دارد، جوابی عجیب و زشت سه مجری بدهد: «ویلموتس در جیب من است؟!؟ شنیدن این جمله از زبان رئیس فدراسیون مثلاً چند ستاره واکنش‌های منفی زیادی در سطح جامعه به همراه داشت، تا جایی که تاج با تأخیر مجبور به عذرخواهی شد: «قبل از هر چیز وظیفه خود می‌دانم بار دیگر از همراهی مسممانه رسانه‌ها در طول جام جهانی تشکر کنم. من و همکارانم در فدراسیون فوتبال بی‌صبرانه علاقه‌مند به دریافت

گزارش یک فوتبال بالاخره به این نتیجه رسید

شبوا نوروزی

که عملکرد تیم‌ملی در جام‌جهانی ید بود و در برنامه تلویزیونی هم نباید آنگونه طلبکارانه پاسخ مجری را می‌داد.

مهدی تاج عسادت دارد علیه منتقدانش موضع‌گیری نکند. انتقادها را نپذیرد، قرار رو به جلو داشته باشد و قیافه حق‌به‌جانب بگیرد. علاوه بر آینده کادر فنی تیم‌ملی که در حاله‌ای از ابهام قرار دارد، معلوم نیست آقایان چه آشی برای فوتبال خواهند پخت. رئیس جوری در مواجهه با پرونده ویلموتس گیت قیافه برنده به خود می‌گیرد که انگار خسارت چندمیلیون یورویی مرد بلژیکی را از جیب پرداخت کرده است.

■ ■ ■

مسئب اصلی پرونده ویلموتس است با افتخار از شکسته شدن رقم غرامت می‌گوید و منتظر است همه او را تشویق کنند. باز هم باید به مهدی تاج یادآوری کنیم قرار داد شبه‌ترکمانچای مربی بلژیکی توسط و با پیگیری‌ها و مذاکرات شخص او امضا شد و آن افشاح تاریخی به بار آمد. ولی گویا تاج انتظار دارد بابت پرونده ویلموتس به او جایزه هم بدهیم!

■ ■ ■

دلیل بر کنساری استسکوچچ چنددستگی در تیم‌ملی، از بین رفتن اتحاد بازیکنان و بی‌تجربگی او برای حضور در جام‌جهانی بود،

روزنامه جوان | شماره ۶۶۵۹ | ۱۳۳۱ جوان



اما بهانه اعتماد دوباره به کسی‌روز نیش تجربه بالای او و آشنایی‌اش به بازیکنان ایرانی عنوان شد. ضمن اینکه قسار بود ایران بسا کی‌روش صعود تاریخی را تجربه کند، اما همه این موارد ادعایی بیش نبود، چراکه کارلوس کی‌روش فقط دستمزد بالا گرفت تا در دو بازی حساس با انگلیس و امریکا تیم را از ترس گل خوردن عقب نشانند. نتیجه این تفکر سوخته باخت از هر دو کنفدراسیون فوتبال آسیا فرمت جدیدی از رقابت‌های لیگ قهرمانان را ابلاغ کرده است.

همیشه در زمین رقم می‌خورد. درست است که ما در بیرون زمین فشار بود را تحمل کردیم و بازیکنان اصلاً تمرکز دوره‌های قبلی را نداشتند. ویلموتس با جرایمش، ۹ میلیون و ۲۰۰ هزار یورو شده بود که این رقم شکست.»

سؤال رئیس کماکان به ج‌ای آنکه اعتراف کند مسبب اصلی پرونده ویلموتس است با افتخار از شکسته شدن رقم غرامت می‌گوید و منتظر است همه او را تشویق کنند. باز هم باید به مهدی تاج یادآوری کنیم قرار داد شبه‌ترکمانچای مربی بلژیکی توسط و با پیگیری‌ها و مذاکرات شخص او امضا شد و آن افشاح تاریخی به بار آمد. ولی گویا تاج انتظار دارد بابت پرونده ویلموتس به او جایزه هم بدهیم!

■ ■ ■

دلیل بر کنساری استسکوچچ چنددستگی در تیم‌ملی، از بین رفتن اتحاد بازیکنان و بی‌تجربگی او برای حضور در جام‌جهانی بود،

داشته‌های وزنه‌برداری ایران همین است

چهره

حسین رضازاده از عملکرد تیم‌ملی وزنه‌برداری در رقابت‌های قهرمانی جهان انتقاد کرد. از بین هفت وزنه‌بردار اعزامی به کلمبیا، تنها یک مدال مجموع به دست آمد. شاگردان علی حسینی در این دوره یک طلا و سه نقره به گردن آویختند و به‌رده هفتم پسندند کرد. قهرمان سابق وزنه‌برداری المپیک در گفت‌وگو با

ایستانسبت به این مسئله واکنش نشان داد: «داشته‌های ما همین بود.

از بانوان انتظار زیادی داشتیم و در بخش مردان هم داشته‌هایمان همین بود. البته در برخی اوزان مدال‌هایی گرفتیم، اما در برخی وزن‌ها ضعیف کار کردیم. باید تا تمرینات بیشتر رگوردها افزایش پیدا کند، چون بقیه کشورها هم دارن راز کم می‌کنند. کسب یک مدال مجموع، اتفاق خوبی نیست و ایران همیشه عنوان‌دار بوده، اما داشته‌های ما همین است و بهتر است از این نفرت، کسی نبود که اعزاز نشده باشد. کسانی که بهترین رگوردها را داشتند، همین هفت نفر بودند که اعزاز شدند. داودی شرایط سنی و بدنی خوبی دارد و می‌تواند افزایش رکورد داشته باشد. او بعداً المپیک آسیب دید و در مسابقه‌ای شرکت نکرد. کیانوش رستمی بعد از مدت‌ها مدال جهانی گرفت. او نزدیک به ۲۲ سال سن دارد و باید خودش را حفظ کند و مواظب باشد تا المپیک آسیب نبیند.»

بازماندند و رده‌های سنی نیز عملکردی ضعیف داشتند. با این وجود انتقادها به مزاج رئیس فدراسیون کاراته خوش نیامده، به‌طوری‌که طیابطابی به جای قبول استباهات رخ داده در تاشکند، شمشیرش را برای منتقدان چنان از رو بسته که آنها را افرادی معلوم‌الحال می‌خواند که با توهمین به سربران کشور قصد سهیم‌خواهی دارند: «اگر شرایط دآوری‌ها در مسابقات بهتر بود، نتایج ما به‌ویژه در کومیته بزرگسالان دختران و پسران بهتر از اینها می‌شد. تمام قدرتمان در ازبکستان دیده نشد. ضمن اینکه ۱۰ سال پیش رقابت برای کسب مدال‌ها بین ایران و ژاپن بود و طلاها بیشتر بین این دو کشور تقسیم می‌شد، اما امروز شاهد تغییر جغرافیای کاراته هستیم. قطعاً باید در خصوص جرای عدم کسب مدال‌های طلای بیشتر بحث و صحبت شود، اما متأسفانه رد‌های بغض و کینه می‌توانیم شرایط را بهینه‌تر بهتر کنیم.»

قاب

استقبال نساجی از دیاباته



عکس یادگاری شیخ دیاباته با حمید مطهری، مربی فصل گذشته سرخپوشان حرف و حدیث‌هایی را برای این مهاجم اهل مالی در پی داشت. مهاجم سرخپوشان که قبل از دربی دچار مصدومیت شد و علاوه بر بازی با استقلال مصاف با پیکان را هم از دست داد، شنبه با حضور در اردوی نساجی برای دیدار با هموطن خود آدما نیان، هافبک قائمشهری‌ها دیداری هم با حمید مطهری، مربی فصل گذشته سرخپوشان داشت. اما عکسی که دیاباته حین احوالپرسی حمید مطهری با او در اردوی نساجی به یادگاری گرفت، حرف و حدیث‌هایی در خصوص حضور احتمالی این بازیکن در نساجی را بر سر زبان‌ها انداخت. حاشیه‌ای که البته نه نساجی تأیید می‌کند، نه دیاباته و بر سیولیس.

دنیاحدری

وظیفه فدراسیون بر دوش باشگاه‌ها

ادعاهای ضد و نقیض در خصوص راهاندازی کمک‌داو ویدئویی در فوتبال ایران تمامی ندارد. برخلاف تمام اظهارنظرهای قبلی در خصوص بالا بودن هزینه خرید تجهیزات VAR، رئیس فدراسیون فوتبال بعد از جلسه‌ای که روز گذشته جهت اجرای فاز اول این تکنولوژی در باشگاه‌ها به این تکنولوژی با مسئولان فدراسیون و مدیران برخی باشگاه‌ها داشت، تأکید کرد هزینه راهاندازی کمک‌داو ویدئویی زیاد نیست! ادعایی که کاملاً برخلاف آن چیزی است که طی سال‌های اخیر به عنوان یکی از موانع ورود تجهیزات کمک‌داو ویدئویی به فوتبال ایران مطرح شده است!

اما عجیب‌تر از اظهارات تازه در خصوص هزینه‌های اندک ورود تجهیزات VAR، ادعای رئیس فدراسیون فوتبال در خصوص توانایی برخی باشگاه‌ها برای راهاندازی فاز اول این تکنولوژی است. براساس گفته‌های تاج در ابتدا قرار است باشگاه‌های استقلال، پرسپولیس، سپاهان، مس کرمان، گل‌گهر سیرجان، ذوب‌آهن اصفهان، نفت آبادان و تراکتورسازی تبریز که توانایی راهاندازی این تکنولوژی را در فاز اول دارند، اقدام کنند. او همچنین تأکید دارد خود باشگاه‌ها باید با شرکت قرار داد امضا کنند و راهاندازی این سیستم را به عهده بگیرند!

جدا از آنکه عقد قرارداد با شرکت مدنظر توسط باشگاه‌ها چه عواقبی می‌تواند در آینده برای فوتبال ایران به دنبال داشته باشد و تا چه اندازه مسیر برای ورود دول‌اول‌ها در این مورد خاص هموار خواهد کرد، مهم‌ترین سؤال بعد از تصمیم‌گیری آقایان پس از جلسه روز گذشته، این است که بر چه اساسی فدراسیون مدعی است باشگاه‌های استقلال، پرسپولیس، سپاهان، ذوب‌آهن، گل‌گهر، تراکتور و نفت آبادان توانایی راهاندازی این تکنولوژی را دارند؟ بحث از توانایی‌اگر به مسائل مالی ارتباط داشته باشد که وضعیت باشگاهایی چون نفت آبادان و همچنین پرسپولیس و استقلال کاملاً مشخص است. همانطور که بر واضح است در آمد باشگاه‌های صنعتی چون ذوب‌آهن، مس و گل‌گهر از کجا تأمین می‌شود و تنها یک باشگاه تراکتورسازی را مداند که هزینه‌هایش از بخش خصوصی تأمین می‌شود. فدراسیون در حالی پای خود را احترازاً دانسان VAR بیرون می‌کشد که از وضعیت مالی باشگاه‌ها به خوبی آگاهی دارد و نیازی نیست به این مهم اشاره کنیم که بودجه امثال پرسپولیس و استقلال از جیب مردم است. درست مثل باشگاه‌های صنعتی که حتی اگر در ظاهر نیت خصوصی باشند در واقعیت هر آنچه برداشت می‌کنند از بیت‌المال است. علاوه بر آن در صورتی که باشگاه‌ها خود راهاندازی کمک‌داو ویدئویی را به دست بگیرند، در فاروز می‌توانند ادعاهای بسیاری را در این راستا مطرح کنند. برای نمونه گرفتن هزینه از تیم‌های ملی یا سایر باشگاه‌ها برای استفاده از این سیستم، چراکه با توجه به شرایط نامساعد مالی باشگاه‌های فوتبال ایران هیچ دلیل منطقی وجود ندارد که یک باشگاه هزینه کند و دیگر باشگاه‌ها بهره‌برداري. حال بماند که بهره‌برداري فدراسیون هم در این خصوص جای بحث دارد. فدراسیونی که حاضر نیست تبلیغات محیطی را برای درآمدزایی در اختیار باشگاه‌ها بگذارد حالا تجهیز کردن ورزشگاه‌ها را وظیفه آنها می‌داند و این امر یعنی برخلاف تمام ادعاهای مطرح شده، ورود تکنولوژی کمک‌داو ویدئویی به فوتبال ایران به این زودی میسر نخواهد بود و همه آنچه تاج و دوستانش در پی برگزاری جلسات متعدد در این راستا می‌گویند ادعایی بیش نیست! کلیت تصمیم گرفته شده به معنای ایجاد حرج و مرج است و در رفتن زمام امور از دست فدراسیون فوتبال. شاید هم به این دلیل که در فاروز تاج و دوستانش نتوانند به سادگی هر چه تمام‌تر پای خود را از این میله‌که بیرون بکشند و تقصیرات احتمالی را به گردن باشگاه‌ها بیندازند! باشگاه‌هایی که هنوز نمی‌دانند قرار است چه کلاهی بر سرشان گذاشته شود!

تلاش ناکامان آسیایی بسکتبال برای جبران در لیگ

هفته پنجم دور برگشت رقابت‌های لیگ برتر بسکتبال در حالی عصر امروز با برگزاری شش دیدار در شهرهای اصفهان، گرگان، رفسنجان، مشهد، تبریز و تهران برگزار می‌شود که نمایندگان تاگم ایران در لیگ غرب آسیا به دنبال جبران باخت‌های آسیایی خود در امتیاز داخلی شهرهای گرگان و ذوب‌آهن اصفهان، بعد از کسب شکست‌های پرانتقاد در آسیا، عصر امروز به ترتیب از مس کرمان و صنایع هرمزگان پذیرایی می‌کنند. دو تیمی که در دور رفت بی‌هیچ دردمسری نتیجه را به نماینده‌های گرگان و اصفهان واگذار کردند، اما باید دید این بار هم برابر صدرنشین و مدعی صدرنشینی تن به شکست می‌دهند یا نه.

برتری مقابل مس کرمان برای شهرداری گرگان اهمیت بسیاری دارد، نه فقط چون می‌تواند خاطره تلخ تاگامی در آسیا را به دست فراموشی سپارده که می‌تواند جایگاه این تیم را در صدر جدول حفظ کند. ذوب‌آهن نیز با توجه به رقابت سختی که با کاله(تیم دوم جدول) برای رسیدن به صدر جدول دارد، خوب می‌داند از دست دادن امتیاز مقابل صنایع هرمزگان می‌تواند فاصله‌اش را با صدرنشین و همچنین کاله افزایش دهد که کاهش دوباره آن در هفته‌های باقیمانده لیگ کار سادهای نیست. کاله‌مازندران دیگر تیم مدعی این فصل امروز مهمان رعد دافند هوایی است. یکی از دو تیم فخرنشین لیگ که عبور از آن نباید کار چندان سختی باشد. در دیگر دیدارهای امروز، مس رفسنجان از نیوخ اراک پذیرایی می‌کند، نفت آبادان که با وجود کسب پنج باخت در این فصل همچنان در جمع چهار تیم برگ لیگ قرار دارد در مشهد به مصاف آوزبه‌صفت می‌رود و مهمان بعداز سه‌باخت متوالی این‌هفته برابر فخرنشین لیگ توفارقان آذرشهر قرار می‌گیرد و باید دید می‌تواند نوار تاگامی‌های خود را در این مصاف خراج از خانه خالی کند یا نه.

واکنش شدید رئیس فدراسیون به منتقدان



کسب تنها هفت طلا، دو نقره و ۲۰ برنز در رقابت‌های قهرمانی آسیا (۲۰۲۲ تاشکند) توسط کاروان ۶۳نفره ایران نتوانست انتظارات را برآورده